[image: image1.png]

Администрация муниципального образования

Большеколпанского сельского поселения

Гатчинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «30» марта 2023 г.

               № 117
	О внесении изменений в постановление от 01.03.2017 № 96 «Об утверждении Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства»

В соответствии с Положением о порядке формирования, ведения и опубликования Перечня муниципального имущества свободного от прав третьих лиц, (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, порядке и условиях предоставления в аренду имущества из указанного перечня», утвержденным Решением Совета депутатов от 21.10.2019 № 61, руководствуясь Уставом муниципального образования Большеколпанское сельское поселение Гатчинского муниципального района Ленинградской области, Администрация Большеколпанского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Изложить Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства, в новой редакции согласно приложения.
2. Настоящее постановление подлежит официальному опубликованию и размещению на официальном сайте администрации Большеколпанского сельского поселения.
3. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
	и.о. главы администрации

	В. А. Ефременков

Исп. Е. С. Майорова
тел. 8(81371) 61-454
                                                                                                             Приложение к

                                                                                                                                                                    постановлению от «30» марта 2023 г. № 117
Перечень муниципального имущества свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства), предназначенного для предоставления его во владение и (или) в пользование на долгосрочной основе (в том числе по льготным ставкам арендной платы) субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру поддержки субъектов малого и среднего предпринимательства

	№ п/п
	Вид объекта учета (здание, строение, сооружение, нежилое помещение, земельный участок, оборудование, механизм, транспортное средство и т.д.)
	Местонахождение (адрес) объекта учета
	Идентификационные характеристики объекта учета, (площадь, протяженность, марка и т.д.)
	Реестровый номер
	Цель использования объекта при сдаче его в аренду в соответствии с назначением объекта учета
	Примечание (в том числе сведения по обременению)
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	1.
	Подъемник ножничный г/п 300 кг, в/п 11м SJYЗ
	д. Большие Колпаны, ул. Совхозная д.10
	Тип - SJYЗ-11
Мах. высота подъема - 11м;

Грузоподъемность – 300 кг;

Рабочее напряжение – 380В;

Серийный номер - 1181
	М010106193
	Для осуществления СМП предпринимательской деятельности
	Исключен.

Обременение отсутствует.

	320 850,00